
Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N1002985 BECAM Thierry Allier 15 1C 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 296 F h 1 70,139 600 0
2 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3C 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 19 F h 8 59,259 456 0
3 1001399 COMBARET Claude Allier 01 1K1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 1K 1002323 MALEK Jean-Michel Allier 15 2C 123 F h 3 56,444 347 0
4 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 1K1002123 ROSSI Guy Allier 01 1T 199 F h 2 52,546 263 0
5 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2P1010404 GENDRE Alain Allier 05 1T 1002882 MALLEY Eric Allier 05 4T 63 F h 5 49,500 200 0
6 2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 19 F h 9 45,102 0 0
7 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1C2004326 DE REVIERE Josepha Allier 01 2K1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 110 F h 4 44,176 0 0
8 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1008000 AUGER Patrick Allier 01 2T 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 19 F h 7 41,806 0 0
9 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C1014827 DIDIER Alain Allier 15 3P 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3P 23 F h 6 40,833 0 0

10 1004377 PARIS Noël Allier 05 3C 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 10 38,194 0 0
CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel
PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N1002985 BECAM Thierry Allier 15 1C 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 296 F h 1 63,889
2 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3C 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 19 F h 8 59,722
3 1001399 COMBARET Claude Allier 01 1K1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 1K 1002323 MALEK Jean-Michel Allier 15 2C 123 F h 3 56,944
4 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2P1010404 GENDRE Alain Allier 05 1T 1002882 MALLEY Eric Allier 05 4T 63 F h 5 55,556
5 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C1014827 DIDIER Alain Allier 15 3P 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3P 23 F h 6 51,389
6 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1C2004326 DE REVIERE Josepha Allier 01 2K1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 110 F h 4 49,074
7 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 1K1002123 ROSSI Guy Allier 01 1T 199 F h 2 42,593
8 1004377 PARIS Noël Allier 05 3C 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 10 41,667
9 2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 19 F h 9 40,278

10 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1008000 AUGER Patrick Allier 01 2T 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 19 F h 7 37,778

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

samedi 27 janvier 2024
Codification Pcn DIVISION 2

DIVISION 3

DIVISION 3

DIVISION 3



PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N1002985 BECAM Thierry Allier 15 1C 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 296 F h 1 76,389
2 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 1K1002123 ROSSI Guy Allier 01 1T 199 F h 2 62,500
3 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3C 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 19 F h 8 58,796
4 1001399 COMBARET Claude Allier 01 1K1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 1K 1002323 MALEK Jean-Michel Allier 15 2C 123 F h 3 56,944
5 2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 19 F h 9 50,926
6 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1008000 AUGER Patrick Allier 01 2T 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 19 F h 7 45,833
7 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2P1010404 GENDRE Alain Allier 05 1T 1002882 MALLEY Eric Allier 05 4T 63 F h 5 44,444
8 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1C2004326 DE REVIERE Josepha Allier 01 2K1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 110 F h 4 40,278
9 1004377 PARIS Noël Allier 05 3C 1021068 HAMIDA Gilles Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 10 34,722

10 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C1014827 DIDIER Alain Allier 15 3P 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3P 23 F h 6 30,278
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 318 du 04 juillet 2023  - Emmanuel
PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 19 F h 3 54,762
2 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 1K1002123 ROSSI Guy Allier 01 1T 199 F h 5 53,429
3 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3C 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 19 F h 7 52,976
4 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N1002985 BECAM Thierry Allier 15 1C 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 296 F h 8 52,381
5 1001399 COMBARET Claude Allier 01 1K1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 1K 1002323 MALEK Jean-Michel Allier 15 2C 123 F h 6 49,405
6 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1008000 AUGER Patrick Allier 01 2T 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 19 F h 1 48,214
7 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1C2004326 DE REVIERE Josepha Allier 01 2K1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 110 F h 2 47,262
8 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2P1010404 GENDRE Alain Allier 05 1T 1002882 MALLEY Eric Allier 05 4T 63 F h 4 40,571

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 318 du 04 juillet 2023  - Emmanuel

PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 1K1002123 ROSSI Guy Allier 01 1T 199 F h 5 59,524
2 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3C 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 19 F h 7 58,333
3 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1C2004326 DE REVIERE Josepha Allier 01 2K1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 110 F h 2 57,619
4 1001399 COMBARET Claude Allier 01 1K1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 1K 1002323 MALEK Jean-Michel Allier 15 2C 123 F h 6 55,953
5 2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 19 F h 3 51,191

DIVISION 3

DIVISION 3



6 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N1002985 BECAM Thierry Allier 15 1C 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 296 F h 8 51,190
7 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1008000 AUGER Patrick Allier 01 2T 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 19 F h 1 35,714
8 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2P1010404 GENDRE Alain Allier 05 1T 1002882 MALLEY Eric Allier 05 4T 63 F h 4 29,762

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 318 du 04 juillet 2023  - Emmanuel

PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1008000 AUGER Patrick Allier 01 2T 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 19 F h 1 60,714
2 2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 19 F h 3 58,333
3 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N1002985 BECAM Thierry Allier 15 1C 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 296 F h 8 53,571
4 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2P1010404 GENDRE Alain Allier 05 1T 1002882 MALLEY Eric Allier 05 4T 63 F h 4 52,381
5 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 1K1002123 ROSSI Guy Allier 01 1T 199 F h 5 48,333
6 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3C 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 19 F h 7 47,619
7 1001399 COMBARET Claude Allier 01 1K1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 1K 1002323 MALEK Jean-Michel Allier 15 2C 123 F h 6 42,857
8 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1C2004326 DE REVIERE Josepha Allier 01 2K1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 110 F h 2 36,905

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 318 du 04 juillet 2023  - Emmanuel

PlaceN° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004834 BERTHONECHE Laurent Allier 15 1N1002985 BECAM Thierry Allier 15 1C 1001625 MALERGUE Cyril Allier 01 1N 296 F h 8 127,758 1080 21
2 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3C 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 19 F h 7 117,533 1015 17
3 1004919 BARTHOMEUF Lilian Allier 06 1P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 1K1002123 ROSSI Guy Allier 01 1T 199 F h 5 111,368 950 14
4 1001399 COMBARET Claude Allier 01 1K1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 1K 1002323 MALEK Jean-Michel Allier 15 2C 123 F h 6 110,790 885 10
5 2002282 VINCENT Ginette Allier 06 3C 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 2003954 SANVOISIN Maryline Allier 05 3K 19 F h 3 105,340 0
6 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1C2004326 DE REVIERE Josepha Allier 01 2K1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 110 F h 2 96,164 0
7 1016689 DUPIC Alain Allier 01 3P 1008000 AUGER Patrick Allier 01 2T 1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 19 F h 1 94,841 0
8 1010738 DAVAL Philippe Jean-Luc Allier 05 2P1010404 GENDRE Alain Allier 05 1T 1002882 MALLEY Eric Allier 05 4T 63 F h 4 94,178 0

DIVISION 3

DIVISION 3


